
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

" {6 " { Щ Ш ^ / Ш - 2021 г. т Ш ^ / М г -
U 7 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 18 мая 2017 года № 795-па 

В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», законом Белгородской области от 03 июля 2020 года 
№ 503 «О наделении органов местного самоуправления полномочиями по 
созданию административных комиссий и определению перечня должностных 
лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях, и о внесении изменений в некоторые законы Белгородской 
области», Уставом Губкинского городского округа Белгородской области 
администрация Губкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 18 мая 2017 года № 795-па «Об административной 
комиссии администрации Губкинского городского округа» (в редакции 
постановлений администрации Губкинского городского округа от 30.04.2019 
№ 720-па, от 20.09.2019 № 1622-па, от 25.11.2019 № 2035-па): 

а) преамбулу постановления изложить в следующей редакции: 
«В соответствии с Кодексом Российской Федерации об 

административных правонарушениях», . законом Белгородской области 
от 03 июля 2020 года № 503 «О наделении органов местного самоуправления 
полномочиями по созданию административных комиссий и определению 
перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях, и о внесении изменений в некоторые 
законы Белгородской области», Уставом Губкинского городского округа 
Белгородской области» администрация Губкинского городского округа»; 



2 

б) в состав административной комиссии администрации Губкинского 
городского округа, утвержденный в пункте 1 вышеуказанного постановления: 

читать следующие наименования должностей: 
Аверин - начальник отдела организации деятельности 
Владимир Анатольевич Совета безопасности 
Морозова - главный специалист отдела по труду. 
Татьяна Ивановна 

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации, секретаря Совета безопасности Рощупкина А.П. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов 


